CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O presente Termo Aditivo inicia-se em 04/10/2022 e finaliza-se em 03/11/2022.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. A contratante pagará à contratada o valor equivalente a um mês de contratação, no montante
estimado de R$ 30.333,79 (trinta mil trezentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA - GARANTIA DE EXECUÇÃO

4.1. A CONTRATADA renovará a garantia no valor de R$ 1.516,69 (um mil quinhentos e
dezesseis reais e sessenta e nove centavos), na mesma modalidade, prazo e condições estipulados no Edital.

5.  CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. Para atender às despesas inerentes a este Termo Aditivo no presente exercício foi emitida a

Nota de Empenho, do tipo estimativo, a seguir relacionada: